

מערכת MiniMed™ 780G :

מערכת MiniMed™ 780G הינה מערכת היברידית אוטומטית במעגל סגור, היחידה שמבצעת תיקונים אוטומטיים כל 5 דקות, יודעת להתאים וללמוד בכל יום את כמויות האינסולין הנדרשות של אנשים המתמודדים עם סוכרת ולהביא אותם ליעדי הטיפול בזמן קצר ובפחות מאמץ. בממוצע, מערכת MiniMed 780G מסייעת לאנשים להימצא בטווח היעד 80% מהזמן (בשימוש בהגדרות אופטימליות).



המערכת מיועדת לאנשים עם סוכרת סוג 1 מגיל 7 ומעלה ומאפשרת שימוש באפליקציות למשתמש וקרובי משפחתו לצרכי מעקב וקבלת התראות. כמו כן, זו המערכת היחידה עם אפשרות בחירה בין 32 שפות ביניהן: עברית, ערבית, רוסית, אנגלית, ספרדית, צרפתית ועוד.

חדש! חיישן משולב Simplera Sync™ שניתן לחבר לגוף בתוך מספר שניות ואינו מצריך בדיקות סוכר מהאצבע.

עבור משתמשים חדשים במערכת, MiniMed 780G מדטרוניק מציעה תוכנית הדרכה וליווי StartRight™ עם נציג ייעודי, המלווה אותך לאורך 3 חודשים.

מערכת MiniMed™ 740G :

מערכת MiniMed 740 מתאימה לכלל הגילאים לאנשים עם סוכרת סוג 1, סוג 2 המשתמשים באינסולין ועבור נשים בהריון המשתמשות באינסולין.

על ידי תכונת "השהיה לפני נמוך" המערכת מסייעת למנוע עד 80% ממקרי היפוגליקמיה החמורים.



:Guardian™ 4

Guardian™ 4 היא מערכת עצמאית לניטור סוכר רציף של מדטרוניק, המאפשרת לכם להיות צעד אחד לפני רמות הסוכר שלכם ללא דקירות באצבע! משדר ה CGM (ניטור סוכר רציף) שולח את ערכי הסוכר שלכם ישירות לטלפון החכם כך שתוכלו לעקוב אחרי הערכים שלכם בקלות ולקבל התראות ומגמות על ערכי סוכר גבוהים או נמוכים בזמן אמת.



:i-Port Advance

i-Port Advance הוא פתח הזרקה קטן המאפשר לך להזריק אינסולין מבלי לדקור את העור כל פעם מחדש. הוא קל לחיבור ונוח לשימוש - עם ה-i-Port מספר הדקירות בחודש יורד מ-120 ל-10 פעמים בלבד!



המערכת החכמה לניטור והזרקה:

המערכת החכמה לניטור והזרקה היא מערכת המשלבת לראשונה עט אינסולין החכם TMInPen עם חיישן TMSimplera החדש לניטור סוכר רציף, ללא בדיקות מהאצבע.

עט האינסולין החכם TMInPen מסייע לך במעקב אחר מנות אינסולין, המלצות מינון והתראות על מנות שהוחסרו.

אפליקציית TMSimplera שולחת את ערכי הסוכר ישירות לאפליקציית TMInPen על מנת לספק לך כלים והתראות חכמות בזמן אמת.

המערכת המשולבת החכמה לניטור והזרקה מספקת לך הנחיות מינון מותאמות אישית ודוחות שניתן לשתף עם הצוות הרפואי על מנת לאפשר לך את הטיפול המדויק והטוב ביותר.

